МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА  НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №46 «КОТ В САПОГАХ»

ул. Мира, 70 б, г.Нижневартовск, 628624,ХМАО-Югра, Тюменская область,

тел.: (3466)45-73-72; 45-99-29; тел./факс:  (3466) 45-99-29; электронная почта: mdoy46@mаil.ru

ОКПО 29940586,   ИНН/КПП 8603024180/860301001,   ОГРН1028600966118

ПРИКАЗ

от  14.10.2016 года          №____

О проведении тематического контроля

«Эффективность физкультурно-оздоровительной

работы с дошкольниками»

С целью систематизации работы по реализации образовательной области

«Физическое развитие», повышения профессиональной компетентности

педагогов, психолого-педагогических знаний в области здоровьесбережения,

согласно плану работы на 2016 – 2017 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Клейн А.Г., заместителю заведующего по ВМР, в срок с  07.11.2016г. по

15.11.2016г. провести тематический контроль по теме «Эффективность

физкультурно-оздоровительной работы с дошкольниками» в группах

общеразвивающей направленности для детей младшего (№2, №5), среднего

(№12) дошкольного возраста и в группах компенсирующей направленности

для детей старшего дошкольного возраста (от 5 до 6 лет): №3, №4, №10, №11 и

(от 6 до 7 лет): №7, №8, №9, №13.

2. Для осуществления контроля создать комиссию в составе:

Г.Н. Федотова – заведующий,

А.Г. Клейн  – зам. зав. по ВМР,

С.В. Павлова -  педагог – психолог,

Г.Н. Хижняк - медицинская сестра (по согласованию),

Т.З. Гарафеева - медицинская сестра (по согласованию),

Е.Е. Липина - инструктор по ФИЗО,

Л.Н. Жилина – воспитатель,

Л.С. Беседина - воспитатель,

Задорожняя Т.В. – воспитатель,

Курарару Л.А. – воспитатель;

Запорожец В.Н. – воспитатель,

Фролова Е.А. – воспитатель.

3. Утвердить план–задание (Приложение №1)

4. Утвердить алгоритм проверки  (Приложение №2)

5. Клейн А.Г., заместителю заведующего по ВМР, в срок до 16.11.2016г.

подготовить справку по итогам контроля.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 46                                                             Г.Н. Федотова

С приказом ознакомлены:

№ Ф.И.О. педагога Должность Дата Роспись

1. Бабенко А.И. воспитатель

2. Трошина Н.А. воспитатель

3. Оруджева Г.В. воспитатель

4. Фролова Е.А. воспитатель

5. Зонова В.А. воспитатель

6. Задорожняя Т.В. воспитатель

7. Корниецкая А.В. воспитатель

8. Новикова Е.А. воспитатель

9. Гиренко А.И. воспитатель

10. Коровина О.В. воспитатель

11. Порубова Н.М. воспитатель

12. Пономаренко Л.А. воспитатель

13. Курарару Л.А. воспитатель

14. Чернявская Н.Н. воспитатель

15. Беседина Л.С. воспитатель

16. Запорожец В.Н. воспитатель

17. Железко С.А. воспитатель

18. Жилина Л.Н. воспитатель

19. Дергунова Ю.А. воспитатель

20. Шутова Н.А. воспитатель

21. Маренич О.И. воспитатель

22. Илюшина Е.В. воспитатель

23. Липина Е.Е. инструктор ФИЗО

24. Павлова С.В. педагог-психолог

25. Клейн А.Г. зам. зав. по ВМР

26. Хижняк Г.Н. медицинская сестра

27. Гарафеева Т.З. медицинская сестра